"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 02 de agosto de 2023 | Nº 143 Página 1

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 029/2023
DE 02 DE AGOSTO DE 2023

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José

do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com as disposições do Inciso I § 1º
do art. 48 da Lei Complementar n.º 101/2000, torna público para conhecimento dos
interessados , que às 10:30 minutos do dia 30 de agosto de 2023, será realizada na
Câmara Municipal de Vereadores, sita na Avenida Antonio Finco, nº 330, nesta cidade,
AUDIÊNCIA PÚBLICA do Projeto de Lei das DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO para o exercício 2024.

A AUDIÊNCIA PÚBLICA visa o atendimento ao princípio da

TRANSPARÊNCIA, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO e será conduzida pela Secretaria
Geral de Administração.

Maiores Informações serão prestadas aos interessados no

horário de expediente da Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
São José do Ouro, 02 DE AGOSTO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
   EM 02 DE AGOSTO DE 2023

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 02 de agosto de 2023 | Nº 143 Página 2

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 342/2023
DE 02 DE AGOSTO DE 2023

CONFIRMA EM CARGO EFETIVO SERVIDOR MUNICIPAL EM
DECORRÊNCIA DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º
001/2019.

   ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e as disposições dos arts. 20 a 22, da Lei
Municipal nº 1601/2002, 30.07.2002,

   Considerando os Boletins de Avaliações Trimestrais, bem como a
homologação destes, pertinentes ao Estágio Probatório de Servidores Municipais para
os cargos aos quais foram nomeados,

   R E S O L V E:

   Art. 1º Confirmar em cargo de provimento efetivo, declarando
estável o servidor Municipal abaixo nominado aprovado em Concurso Público do
Município de acordo com o Edital nº 001/2019, de 26.09.2019, homologado pelo Edital
nº 004/2020, de 13.02.2020, conforme segue:

Nome dos Servidores Cargo
Danrlei Miudin   Auxiliar de Administração

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 02 DE AGOSTO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 02 DE AGOSTO DE 2023

     Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Quarta-Feira, 02 de agosto de 2023 | Nº 143 Página 3

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	EDITAL 029 - Convoc_ AUD. PUBL. Proj_LDO _2024
	PORTARIA 342 - Conf_Cargo_CP_01_19

		2023-08-02T16:18:34-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055